

# **ENGLE RENGØRING & VINDUESPOLERING ApS**

Holme Møllevej 32, st th  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**20/05/2018**

---

**Orhan Dogan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENGLE RENGØRING & VINDUESPOLERING ApS  
Holme Møllevej 32, st th  
8260 Viby J

Telefonnummer: 28292712

CVR-nr: 32323421

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Nordea  
Skanderborgvej 190  
8260 Viby J  
Danmark

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste omfatter årets nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Andre eksterne omkostninger omfatter alle øvrige omkostninger forbundet med driften.

### Afskrivninger.

Anlægsaktiver afskrives liniært over den forventede brugstid på følgende måde:

Driftsmidler 3 - 5 år

Løbende anskaffelser af småinventar m.v under den skattemæssige grænse udgiftføres.

### Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

## Balance

### Immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Immaterielle, finansielle og materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede af og nedskrivninger.

### Tilgodehavender.

Tilgodehavender er vurderet individuelt, og nødvendige nedskrivninger er foretaget

### Skatter.

Selskabsskat udgiftføres med den skat (22%) der kan henføres til årets resultat

Den udgiftførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering i udskudt skat.

Den udskudte skat beregnes som 22% af forskelsværdien mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige af og nedskrivninger m.v.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.056.028	1.113.619
Eksterne omkostninger .....		-130.942	-263.789
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>925.086</b>	<b>849.830</b>
Personaleomkostninger .....		-743.751	-671.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.500	-6.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>144.835</b>	<b>171.832</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.016	-12.963
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.819</b>	<b>158.869</b>
Skat af årets resultat .....		-31.400	-35.685
<b>Årets resultat .....</b>		<b>111.419</b>	<b>123.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Overført resultat .....		8.019	123.184
<b>I alt .....</b>		<b>111.419</b>	<b>123.184</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		109.500	27.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.500</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.500</b>	<b>27.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		167.848	226.039
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>167.848</b>	<b>226.039</b>
Likvide beholdninger .....		351.314	287.457
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>519.162</b>	<b>513.496</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>628.662</b>	<b>540.496</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		244.627	236.905
Forslag til udbytte .....		103.700	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>428.327</b>	<b>316.905</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.318	119.284
Skyldig selskabsskat .....		31.400	35.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.617	68.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.335</b>	<b>223.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.335</b>	<b>223.591</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>628.662</b>	<b>540.496</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets formål er rengøring, rensning af tæpper m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.